初版 2022年 2 月(av) PGQP2717-SA(1/3
●製品の仕様、付属品およびデザインは予告なく変更する場合があります。記載内容は 2022 年 2 月現在のものです。
        PoE ハブ
        TL-SG1005P
初版 2022年 2 月(av) PGQP2717-SA(2/3
■ 仕様
インターフェイス •10/100/1000Mbps RJ45 ポート×5
•AUTO Negotiation
•AUTO MDI/MDIX
ネットワーク メ
ディア
10BASE-T: UTP カテゴリ 3, 4, 5ケーブル (最長 100m)
EIA/TIA-568 100Ω STP (最長 100m)
100BASE-TX: UTP カテゴリ 5, 5eケーブル (最長 100m)
EIA/TIA-568 100Ω STP (最長 100m)
1000BASE-T: UTP カテゴリ 5, 5e, 6以上のケーブル (最長 100m)
EIA/TIA-568 100Ω STP (最長 100m)
ファンの数量 ファンレス
電源 外部電源アダプター 出力：53.5VDC、1.31A
パケット転送レー
ト
7.44 Mpps
PoE ポート
(RJ45)
規格: 802.3 af/at
PoEポート: 1–4ポート
供給電力: 65 W
MACアドレス
テーブル
2K
スイッチング容量 10 Gbps
ジャンボ フレー
ム
16 KB
製品寸法 99.8×98×25mm
消費電力 4.29 W (220/50 Hz. PDなしの場合)
74.24 W (220/50 Hz. 65W PD 接続時)
最大放熱 14.63 BTU/h (PD無しの場合)
253.16 BTU/h (65W PD接続時)
高度な機能 IEEE 802.3af/at準拠の PDと利用可能、
Macアドレス Auto-Learningと Auto-Aging、
IEEE 802.3xフロー制御、
802.1p/DSCP QoS、
IGMPスヌーピング
転送モード ストア＆フォワード
認証 FCC、CE、RoHS
付属品 •TL-SG1005P
•電源アダプター
•設置ガイド
初版 2022年 2 月(av) PGQP2717-SA(3/3
使用環境温度 0℃ ～ 50℃
保管環境温度 -40℃ ～ 70℃
使用環境湿度 10% ～ 90%（結露を避けてください）
保管環境湿度 5% ～ 90%（結露を避けてください）